

**ДОГОВІР № ІТ22012002- 1/4**  
надання послуги з перезарядки картриджів

м. Хмельницький

« 5 » березня 2024 року

Державна податкова служба України (далі – Замовник), в особі виконувача обов'язків начальника Головного управління ДПС у Хмельницькій області (філія ДПС) Забашти Сергія Олександровича, що діє на підставі довіреності від 08.02.2024 №71/99-00-10-01-02-23, у подальшому «Замовник», з одного боку, та Фізична особа-підприємець Сак Денис Павлович (далі – Виконавець), який діє на підставі Виписки з ЄДРПОУ, з іншої сторони, разом – Сторони, а кожна окремо – Сторона, уклали цей договір (далі – Договір) про таке:

### **1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ**

1.1. Виконавець зобов'язується у порядку та на умовах, передбачених договором надавати послуги з (код ДК 021:2015 50310000-1 «Послуги з перезарядки картриджів»), а Замовник – прийняти й оплатити надані Послуги в порядку та на умовах, визначених цим Договором.

1.2. Склад та обсяги Послуг, що надаються Виконавцем, визначені у Додатку №1 до договору надання послуги з послуги з перезарядки картриджів (Додаток № 1 до Договору), який є невід'ємною частиною цього Договору.

1.3. Обсяг наданих Послуг та ціна Договору можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Замовника.

### **2. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ**

2.1. Виконавець повинен надати Замовнику Послуги з перезарядки картриджів, згідно Додатку № 1 до Договору, якість яких відповідає вимогам у відповідності до Додатку № 2 до Договору та до аналогічних Послуг у цій сфері.

2.2. Виконавець несе повну відповідальність за якість використаних матеріалів та обладнання.

2.3. Неякісно надані Послуги оформлюються актом виявлених недоліків і підлягають виправленню Виконавцем у строк погоджений із Замовником.

### **3. ЦІНА ДОГОВОРУ**

3.1. Ціна цього Договору становить 60 000 грн. 00 коп. (шістдесят тисяч грн. 00 коп.), без ПДВ.

3.2. Джерелом фінансування витрат за цим Договором є кошти загального фонду Державного бюджету України, КПКВ 3507010 КЕКВ 2240.

3.3. Ціна за послуги встановлюються у гривнях.

3.4. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін шляхом укладання додаткової угоди до цього Договору, що є невід'ємною частиною Договору зокрема, але не виключно, з підстав реального фінансування Замовника.

3.5. До ціни Договору включені всі витрати Виконавця пов'язані з наданням Послуг.

3.6. Бюджетні зобов'язання за Договором виникають у разі наявності та в межах відповідних бюджетних асигнувань на 2024 рік.

## **4. НАДАННЯ ПОСЛУГ**

4.1. Після укладання Договору Замовник передає картриджі партіями по 10 - 30 штук для надання Послуг Виконавцю згідно з Актом приймання – передачі наданих послуг

4.2. Виконавець зобов'язаний надати Послуги протягом 48 годин з моменту отримання від Замовника картриджів на обслуговування.

4.3. Приймання наданих Послуг здійснюється за адресою: 29001, м. Хмельницький, вул. Пилипчука, 17

4.4. Картриджі, які передаються Виконавцем Замовнику за результатами надання Послуг, повинні мати маркування з датою надання Послуг та бути упаковані в світлонепроникний пакет та/чи індивідуальну картонну упаковку.

4.5 Надання послуг оформлюється актом прийому-передачі наданих послуг, який надається одночасно з прийманням партії картриджів (виконанням послуг).

## **5. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ**

5.1. Розрахунки за надання послуг здійснюється за умови наявності коштів на реєстраційному рахунку Замовника.

5.2. Оплата здійснюється з урахуванням фінансового ресурсу Єдиного казначейського рахунка.

5.3. Розрахунок за фактично надані послуги здійснюються у гривнях у безготівковій формі шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Виконавця вказаний у розділі 13 цього Договору на підставі Акту приймання-передачі наданих послуг протягом 10 (десяти) банківських днів з дня надходження коштів з державного бюджету на зазначені цілі на реєстраційний рахунок Замовника.

5.4. У разі затримки у виділенні бюджетних асигнувань розрахунки здійснюються протягом 5 (п'яти) днів з дати отримання Замовником бюджетних асигнувань на здійснення закупівлі на свій реєстраційний рахунок. Будь-які штрафні санкції в такому випадку до Замовника не застосовуються.

## **6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН**

### **6.1. Замовник зобов'язаний:**

6.1.1. Забезпечити по мірі необхідності передачу Виконавцю відповідну кількість картриджів, для виконання Виконавцем обов'язків за цим Договором;

6.1.2. Прийняти надані Послуги згідно з Актом;

6.1.3. Провести оплату Виконавцеві відповідно до умов визначених у розділі 5 даного Договору;

6.1.4. Виконувати інші обов'язки, передбачені даним Договором і чинним законодавством України.

### **6.2. Замовник має право:**

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір в односторонньому порядку у разі невиконання або неналежного виконання зобов'язань Виконавцем, попередньо повідомивши його про це у письмовій формі за 10 (десять) календарних днів до дати розірвання Договору;

6.2.2. Зменшувати обсяг надання Послуг та ціну Договору залежно від реального фінансування видатків;

6.2.3. Повернути Акт Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного його оформлення, зокрема, але не виключно, за відсутності підписів уповноважених осіб Виконавця;

6.2.4. Вимагати від Виконавця усунення за його рахунок недоліків визначених Замовником стосовно Послуг що надаються відповідно до цього Договору.

### **6.3. Виконавець зобов'язаний:**

6.3.1. Забезпечити надання Послуг у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити надання Послуг, якість яких відповідає умовам, що встановлені цим Договором та іншими нормативними документами;

6.3.3. Надати Замовнику після надання Послуг Акт приймання-передачі у строки в пункті 4.5;

6.3.4. Виконавець при наданні послуг з перезарядки картриджів використовує свої матеріали та технічні засоби, що входять до розрахункової вартості послуг.

6.3.5. Використовувати для надання Послуг якісні матеріально-технічні ресурси (матеріали, конструкції та вироби тощо);

6.3.6. Надати Замовнику необхідну консультацію протягом 24 годин або з'явитись до Замовника не пізніше 3 днів з моменту звернення.

**6.4. Виконавець має право:**

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані Послуги на умовах даного Договору;

6.4.2. У разі невиконання зобов'язань Замовником Виконавець має право достроково розірвати цей Договір в односторонньому порядку, попередньо повідомивши Замовника у письмовій формі за 10 (десять) робочих днів до дати розірвання Договору;

## **7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН**

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

7.2. У випадку порушення умов зобов'язання щодо якості послуг Виконавець сплачує Замовнику штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісно наданих послуг.

7.3. У випадку порушення строків виконання зобов'язання Виконавець сплачує Замовнику пеню у розмірі 0,1 відсотка вартості послуг, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

7.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє винну Сторону від обов'язку належним чином виконати взяті на себе зобов'язання за цим Договором.

7.5. Стягнення штрафних санкцій до Замовника не застосовується у разі:

- внесення змін до розпису Державного бюджету України (скорочення видатків) за загальним фондом бюджетної програми КПКВК 3507010;

- безспірного списання коштів державного бюджету у порядку, встановленому Кабінетом Міністрів України, щодо видатків бюджету – в межах відповідних бюджетних призначень та наданих бюджетних асигнувань;

- тимчасового зупинення операцій з бюджетними коштами у межах поточного бюджетного періоду;

- не проведення платежів органом Державної казначейської служби України;

- відсутності коштів на єдиному казначейському рахунку на здійснення закупівлі Послуг.

## **8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ**

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 (трьох) календарних днів з дня їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі та вжити всі можливі заходи для виконання обов'язків, передбачених Договором, та для запобігання збитків.

8.3. Несвоєчасне повідомлення про обставини непереборної сили позбавляє відповідну Сторону права посилаючись на них як на такі, що унеможливають виконання зобов'язань за цим Договором.

8.4. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України.

8.5. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 (тридцять) календарних днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

## **9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ**

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей, Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

9.3. Взаємовідносини Сторін, які не врегульовані цим Договором, регламентуються діючим законодавством України.

## **10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ**

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання його уповноваженими представниками Сторін і діє до 31.12.2024 року, а у частині розрахунків та гарантійних зобов'язань – до повного виконання.

10.2. Закінчення строку дії цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

## **11. ІНШІ УМОВИ**

11.1. Відступлення права вимоги та/або переведення боргу за цим Договором однією зі Сторін без письмової згоди другої Сторони третім особам не допускається.

11.2. Зміни до істотних умов цього Договору можуть бути внесені у разі:

- зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;
- покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);
- зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку із зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;
- зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни.

11.3. Всі зміни та доповнення до цього Договору вважаються дійсними, якщо вони внесені за взаємною згодою Сторін, письмово оформлені як додаткові угоди до Договору та підписані уповноваженими представниками Сторін.

11.4. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються повідомляти одна одну про зміну своїх адрес та інших реквізитів, у тому числі банківських, у п'ятиденний строк рекомендованим листом з повідомленням про вручення.

11.5. Взаємовідносини Сторін, що не врегульовані даним Договором, регулюються чинним законодавством України.

11.6. Цей Договір складено у двох примірниках українською мовою, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

11.7. Після підписання Договору всі попередні переговори за ним, листування, угоди та протоколи намірів, які так чи інакше стосуються Договору, втрачають юридичну силу.

11.8. Листування, пов'язане з виконанням, зміною або припиненням дії Договору, повинно здійснюватися рекомендованими листами з повідомленням про вручення за підписом керівників Сторін, їхніх заступників або осіб, спеціально уповноважених для оперативного вирішення питань, які виникають.

11.9. Всі додатки до Договору, підписані обома Сторонами, є невід'ємними частинами Договору.

## 12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

12.1. Невід'ємними частинами Договору є:

12.1.1. Додаток № 1 - Специфікація послуг;

12.1.2. Додаток № 2 – Технічні характеристики.

## 13. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

### ЗАМОВНИК

Державна податкова служба України  
Головне управління ДПС у Хмельницькій  
області (філія ДПС)  
29000, м. Хмельницький  
Вул. Пилипчука, 17  
ЄДРПОУ – ВП 44070171  
р/р UA868201720343100001000140849  
у Держказначейській службі України, м. Київ  
МФО 820172

В.о. начальника

Сергій ЗАБАШТА

### ВИКОНАВЕЦЬ

ФОП Сак Д.П.

29000, Хмельницька обл., м. Хмельницький,  
вул. Чкалова, буд. 18, кв. 69  
тел. +380673543423  
Код ЄДРПОУ: 3136820473  
П/р UA903154050000026001052321887,  
Банк КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 315405

Директор

Денис САК



*Handwritten signatures and notes at the bottom left of the page.*

*Handwritten signature at the bottom right of the page.*

### СПЕЦИФІКАЦІЯ ПОСЛУГ

| № з/п | Найменування послуг                                                                                               | Од. виміру | К-сть | Ціна за одиницю | Сума     |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-----------------|----------|
| 1     | Заправка тонер-картриджа Xerox 3345 с заміною чипа 106R03625                                                      | шт.        | 42    | 620,00          | 26040,00 |
| 2     | Заправка тонер-картриджа Xerox 3345 с заміною чипа 106R03623                                                      | шт.        | 3     | 620,00          | 1860,00  |
| 3     | Заправка тонер-картриджа CF259XC (HP LaserJet MFP M428fdw)                                                        | шт.        | 20    | 250,00          | 5000,00  |
| 4     | Регенерація драм-картриджа Xerox 101R00555                                                                        | шт.        | 10    | 330,00          | 3300,00  |
| 5     | Регенерація драм-картриджа Xerox 101R00555 з заміною фотобарабана WELLD0 WDDS3820LECO HD, OEM color, LongLife -59 | шт.        | 10    | 58,00           | 580,00   |
| 6     | Заправка тонер-картриджа PRINTALIST Canon-EXV50-PL (Canon IR-1435/1435i/1435iF)                                   | шт.        | 8     | 990,00          | 7920,00  |
| 7     | Відновлення вузла закріплення CANON iR1435 з заміною термоплівки WELLD0 RM1-6319-WD5                              | шт.        | 5     | 301,00          | 1505,00  |
| 8     | Регенерація драм-картриджа Canon IR-1435 з заміною фотобарабана SGT DAD-2420                                      | шт.        | 5     | 81,00           | 405,00   |
| 9     | Заправка картриджа 106R01415 BASF-KT-XP3435-106R01415                                                             | шт.        | 1     | 1331,00         | 1331,00  |
| 10    | Заправка картриджа тонером TonerPlus HPU-1 100G                                                                   | шт.        | 15    | 48,00           | 720,00   |
| 11    | Регенерація картриджа TonerPlus HP-Q2612A                                                                         | шт.        | 8     | 310,00          | 2480,00  |
| 12    | Регенерація картриджа CE285A/725 Tender Line TL-CE285A                                                            | шт.        | 10    | 346,00          | 3460,00  |
| 13    | Регенерація картриджа NewTone CNT737E                                                                             | шт.        | 3     | 451,00          | 1353,00  |
| 14    | Відновлення вузла формування зображення Canon iR1133 BASF-KT-EXV40                                                | шт.        | 3     | 692,00          | 2076,00  |
| 15    | Відновлення механізму подачі паперу Xerox WC 3345 з заміною ролика NEWTONE JC73-00340A-NT                         | шт.        | 4     | 60,00           | 240,00   |
| 16    | Заправка тонер-картриджа PRINTERMAYIN PTCF217A                                                                    | шт.        | 2     | 392,00          | 784,00   |
| 17    | Регенерація драм-картриджа PRINTERMAYIN PTCF219A                                                                  | шт.        | 2     | 473,00          | 946,00   |
|       |                                                                                                                   |            |       | Разом:          | 60000,00 |

#### ЗАМОВНИК

Державна податкова служба України  
Головне управління ДПС у Хмельницькій області (філія ДПС)  
29000, м. Хмельницький  
Вул. Пилипчука, 17  
ЄДРПОУ – ВП 44070171  
р/р UA868201720343100001000140849  
у Держказначейській службі України, м. Київ  
МФО 820172

В.о. начальника

Сергій ЗАБАШТА

#### ВИКОНАВЕЦЬ

ФОП Сак Д.П.

29000, Хмельницька обл., м. Хмельницький,  
вул. Чкалова, буд. 18, кв. 69  
тел. +380673543423  
Код ЄДРПОУ: 3136820473  
П/р UA903154050000026001052321887,  
Банк КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 315405

Директор

Денис САК

## ТЕХНІЧНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ «Послуги з перезарядки картриджів»

### 1. Перелік Послуг:

#### Заправка картриджа тонером, що включає:

- первинне тестування картриджа;
- повне розбирання картриджа та очистка від залишків тонера;
- повну (об'єм визначається за моделлю картриджа) заправку тонером, якість якого відповідає технічним умовам виконання Послуг;
- заміну чипа;
- тестування заправленого картриджа.

Після здійснення заправки картридж маркується фірмовою наклейкою з відмітками про виконанні Послуги та упаковується у світлонепроникний пакет.

#### Відновлення картриджа, що включає:

- первинне тестування картриджа;
  - повне розбирання та очистку від залишків тонера;
  - заміну фотобарабану, заміну леза очищення та інших зношених частин картриджа, очищення блоку формування заряду фотобарабану;
  - нанесення змащувальних матеріалів для зменшення коефіцієнта тертя на очищувальне лезо;
  - очищення та змащування струмопровідними мастилами електричних контактів;
- тестування відновленого картриджа.

**Заправка та відновлення картриджів здійснюється протягом 48 годин з моменту замовлення Послуг та отримання від замовника картриджів на обслуговування.**

Після заправки в картриджах повинен бути стандартний об'єм тонера, заправка повинна забезпечити контрастний друк з якісною (без смуг, крапок і рисочок тощо) та чіткою передачею півтонів.

### 2. Технічні, якісні та кількісні характеристики:

2.1. Виконавець повинен мати приміщення сервісного центру, яке обладнане для надання всіх Послуг, в тому числі, наявність парку друкуючої техніки для проведення технічної експертизи та тестування картриджів після заправки або відновлення;

2.2. гарантія на заправку/відновлення картриджів повинна діяти на увесь строк його використання впродовж ресурсу заправки;

2.3. при забрудненні техніки або виходу її з ладу через несправність заправленого/відновленого картриджа відповідальність несе Виконавець. Виконавець повинен гарантувати ремонт друкуючих засобів замовника за свій рахунок, якщо потреба ремонту була наслідком використання неякісно зібраного картриджа після його відновлення. На період ремонту таких друкуючих засобів виконавець повинен надати замовнику свої справні з аналогічними технічними параметрами;

2.4. у разі неякісної заправки картриджа Виконавець повинен здійснити перезавантажку картриджа за свій рахунок і провести роботи по очищенню забруднень друкуючого пристрою, пов'язаних з осипанням тонера;

2.5. якість витратних матеріалів визначається шляхом друку пробної сторінки, що не повинна мати дефектів друку (сірий фон, регулярні сторонні сліди, різну інтенсивність кольору шрифту тощо);

2.6. після здійснення заправки або відновлення картриджа Виконавець зобов'язаний провести його технічну експертизу та тестування на друкуючому пристрої;

2.7. картридж повинен бути упакований у герметичний світлонепроникний пакет з тестовою сторінкою, мати на корпусі фірмову наклейку з відмітками про виконанні Послуги;

2.8. транспортування картриджів від місця знаходження Замовника до приміщення сервісного центру Виконавця і в зворотному напрямку здійснюється за рахунок Виконавця.

2.9. перелік та вид Послуг наведені у специфікації;

## Специфікація

| № з/п | Найменування послуг                                                                                               | Од. вим. | К-сть | Ціна за одиницю | Сума     |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-----------------|----------|
| 1     | Заправка тонер-картриджа Xerox 3345 з заміною чипа 106R03625                                                      | шт.      | 42    | 620,00          | 26040,00 |
| 2     | Заправка тонер-картриджа Xerox 3345 з заміною чипа 106R03623                                                      | шт.      | 3     | 620,00          | 1860,00  |
| 3     | Заправка тонер-картриджа CF259XC (HP LaserJet MFP M428fdw)                                                        | шт.      | 20    | 250,00          | 5000,00  |
| 4     | Регенерація драм-картриджа Xerox 101R00555                                                                        | шт.      | 10    | 330,00          | 3300,00  |
| 5     | Регенерація драм-картриджа Xerox 101R00555 з заміною фотобарабана WELLD0 WDDS3820LECO HD, OEM color, LongLife -59 | шт.      | 10    | 58,00           | 580,00   |
| 6     | Заправка тонер-картриджа PRINTALIST Canon-EXV50-PL (Canon IR-1435/1435i/1435iF)                                   | шт.      | 8     | 990,00          | 7920,00  |
| 7     | Відновлення вузла закріплення CANON iR1435 з заміною термоплівки WELLD0 RM1-6319-WD5                              | шт.      | 5     | 301,00          | 1505,00  |
| 8     | Регенерація драм-картриджа Canon IR-1435 з заміною фотобарабана SGT DAD-2420                                      | шт.      | 5     | 81,00           | 405,00   |
| 9     | Заправка картриджа 106R01415 BASF-KT-XP3435-106R01415                                                             | шт.      | 1     | 1331,00         | 1331,00  |
| 10    | Заправка картриджа тонером TonerPlus HPU-1 100G                                                                   | шт.      | 15    | 48,00           | 720,00   |
| 11    | Регенерація картриджа TonerPlus HP-Q2612A                                                                         | шт.      | 8     | 310,00          | 2480,00  |
| 12    | Регенерація картриджа CE285A/725 Tender Line TL-CE285A                                                            | шт.      | 10    | 346,00          | 3460,00  |
| 13    | Регенерація картриджа NewTone CNT737E                                                                             | шт.      | 3     | 451,00          | 1353,00  |
| 14    | Відновлення вузла формування зображення Canon iR1133 BASF-KT-EXV40                                                | шт.      | 3     | 692,00          | 2076,00  |
| 15    | Відновлення механізму подачі паперу Xerox WC 3345 з заміною ролика NEWTONE JC73-00340A-NT                         | шт.      | 4     | 60,00           | 240,00   |
| 16    | Заправка тонер-картриджа PRINTERMAYIN PTCTF217A                                                                   | шт.      | 2     | 392,00          | 784,00   |
| 17    | Регенерація драм-картриджа PRINTERMAYIN PTCTF219A                                                                 | шт.      | 2     | 473,00          | 946,00   |
|       |                                                                                                                   |          |       | Разом:          | 60000,00 |

### ЗАМОВНИК

Державна податкова служба України  
Головне управління ДПС у Хмельницькій області (філія ДПС)  
29000, м. Хмельницький  
Вул. Пилипчака, 17  
ЄДРПОУ – ВП 44070171  
р/р UA868201720343100001000140849  
у Держказначейській службі України, м. Київ  
МФО 820172

В.о. начальника

Сергій ЗАБАШТА

### ВИКОНАВЕЦЬ

ФОП Сак Д.П.

29000, Хмельницька обл., м. Хмельницький,  
вул. Чкалова, буд. 18, кв. 69  
тел. +380673543423  
Код ЄДРПОУ: 3136820473  
П/р UA903154050000026001052321887,  
Банк КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 315405

Директор

Денис САК